ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

ATO 10

O Município de Guatambu, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Excelentíssimo Senhor Luiz Clovis Dal Piva, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que

segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Houve interposição de 01 (um) recurso contra classificação provisória, sendo o mesmo

julgado improcedente. Assim, ratifica-se o relatório das notas publicado anteriormente tornando-se o

Relatório de Classificação Final constante no Anexo I.

1.1.1. O parecer da análise do recurso interposto encontra-se no Anexo II e disponível na área

do candidato.

1.1.2. A imagem do cartão de respostas continua disponível na área do candidato, de forma

individual a cada participante, acessando através do item “mais informações”, “objetiva”, “cartão de

respostas”.

Guatambu, 17 de julho de 2023.

Luiz Clovis Dal Piva

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

68 JULIANE TRESSOLDI 5,00 10,00 12,00 24,00 51,00 1º Classificado

67 GLAUCEA TEREZINHA MENZEN 10,00 5,00 16,00 18,00 49,00 - Desclassificado

145 CARLA MARIA BERNASCONI 10,00 10,00 16,00 12,00 48,00 - Desclassificado

118 CLEUSA LEMES TEIXEIRA 10,00 10,00 8,00 18,00 46,00 - Desclassificado

207 CARINE GOSCHE 5,00 10,00 8,00 18,00 41,00 - Desclassificado

57 GABRIELA DE MELLO TASCA 0,00 15,00 20,00 6,00 41,00 - Desclassificado

212 KARLA PASIN SULSBACH 5,00 5,00 16,00 12,00 38,00 - Desclassificado

10 DANIELA TEIXEIRA DA SILVA 5,00 5,00 16,00 6,00 32,00 - Desclassificado

130 VANESSA DE CASTRO 5,00 5,00 12,00 6,00 28,00 - Desclassificado

203 ANGELA CARLA DE OLIVEIRA 5,00 0,00 4,00 12,00 21,00 - Desclassificado

194 MILAGROS DEL CARMEN LOPEZ BRITO - - - - - - Ausente

129 DANIELA MARTINELLI DE LIMA - - - - - - Ausente

65 CARLA FRANCIELE SILVA - - - - - - Ausente

160 ZENILDE DA SILVA - - - - - - Ausente

40 SILVIA DELLALIBERA PINTO - - - - - - Ausente

37 NAIARA GERALDO - - - - - - Ausente

43 KEMILY MAIKELI CAMARGO - - - - - - Ausente

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

111 ANDRÉIA BOTTIN 20,00 15,00 16,00 18,00 69,00 1º Classificado

49 CÁSSIA SUZANA PELEGRINI FERRARI 15,00 10,00 20,00 18,00 63,00 2º Classificado

3 GLADES PFLUCK ARIENTI 10,00 20,00 12,00 18,00 60,00 3º Classificado

26 GEANE MARTINS DOS REIS 15,00 15,00 12,00 18,00 60,00 4º Classificado

239 JANETE DE FATIMA BRANCHER 15,00 20,00 8,00 6,00 49,00 - Desclassificado

60 ELISETE BARCELOS 10,00 10,00 16,00 6,00 42,00 - Desclassificado

135 LAIS ALMEIDA LARA 10,00 10,00 8,00 12,00 40,00 - Desclassificado

AUXILIAR DE CRECHE

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

220 ROSANE TERESINHA LOUREIRO 15,00 10,00 16,00 30,00 71,00 1º Classificado

108 EMANOELA GEOVANA CORDEIRO OLIVEIRA 10,00 20,00 16,00 24,00 70,00 2º Classificado

238 SIRLENE NICOLLI 5,00 15,00 12,00 30,00 62,00 3º Classificado

72 DANIELE DE OLIVEIRA DUTRA 10,00 10,00 12,00 30,00 62,00 4º Classificado

18 GIZELY APARECIDA TELLES MOREIRA 5,00 15,00 16,00 24,00 60,00 5º Classificado

161 MARIA EDUARDA SPINGOLON 15,00 10,00 4,00 30,00 59,00 6º Classificado

191 CRISTIANE TONIAZZO FAVARO 0,00 15,00 12,00 30,00 57,00 7º Classificado

166 TALITA SANTOS DE FRANÇA 5,00 10,00 12,00 30,00 57,00 8º Classificado

97 VALÉRIA SAGAIS SANZOVO 10,00 5,00 12,00 30,00 57,00 9º Classificado

56 JOSIELI GOSCH 0,00 20,00 12,00 24,00 56,00 10º Classificado

78 LETÍCIA CHAVES DA SILVA 5,00 15,00 12,00 24,00 56,00 11º Classificado

181 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT 5,00 15,00 4,00 30,00 54,00 12º Classificado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

200 BIANCA MARIA DAL PIVA 5,00 5,00 8,00 30,00 48,00 - Desclassificado

8 LEDIANE PEREIRA FERREIRA PLACATNIC 10,00 5,00 12,00 18,00 45,00 - Desclassificado

211 LETICIA BONETTI 5,00 10,00 4,00 24,00 43,00 - Desclassificado

117 MARLI FELIPPI 0,00 10,00 8,00 24,00 42,00 - Desclassificado

146 ALEXANDRA MARMENTINI BATISTELA 0,00 10,00 12,00 18,00 40,00 - Desclassificado

21 LETICIA VAZ 5,00 5,00 4,00 18,00 32,00 - Desclassificado

88 BRUNA MORAES 5,00 0,00 8,00 18,00 31,00 - Desclassificado

31 FRANCIELI GIROTTO - - - - - - Ausente

206 PATRCIA TOMAS DE SOUZA - - - - - - Ausente

241 EVELYN SOARES DE MORAIS - - - - - - Ausente

FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

159 HELOÍSA LINDEMANN 20,00 15,00 8,00 18,00 61,00 1º Classificado

201 TAMARA VANUSA BALESTRIN TURRA 10,00 15,00 12,00 18,00 55,00 2º Classificado

39 KARYN MARCON MANTELLI 15,00 15,00 8,00 12,00 50,00 3º Classificado

1 BRUNA CUMINIKI 5,00 20,00 16,00 0,00 41,00 - Desclassificado

76 TAÍS CRISTINA VIVIAN - - - - - - Ausente

MÉDICO 20 HORAS

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

230 ANA PAULA BARASUOL RODRIGUES 20,00 25,00 16,00 24,00 85,00 1º Classificado

226 WAGNER MISSIO DA SILVA 15,00 15,00 20,00 30,00 80,00 2º Classificado

234 RAFAELA THAIS SCHALANSKI 20,00 10,00 16,00 24,00 70,00 3º Classificado

184 GISELE MARLENE MACIAG - - - - - - Ausente

213 GERSON ANTONIO LAZARETTI JUNIOR - - - - - - Ausente

MÉDICO 40 HORAS

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

53 MANUELA CHRISTIANETTI 20,00 20,00 16,00 30,00 86,00 1º Classificado

227 ISABELLA BATISTA PLOTZKI 20,00 25,00 16,00 24,00 85,00 2º Classificado

205 IGOR FELIPE FACCIO FRANZ 15,00 25,00 20,00 24,00 84,00 3º Classificado

112 SUZANA LIOTTO HIRSCH 10,00 20,00 20,00 30,00 80,00 4º Classificado

171 VIVIANE MANCE DE SOUZA 10,00 15,00 20,00 30,00 75,00 5º Classificado

133 CAMILA CRISTINA SILVA 20,00 15,00 16,00 24,00 75,00 6º Classificado

95 ANDERSON ZANDONÁ 20,00 10,00 20,00 24,00 74,00 7º Classificado

173 GABRIELLA GARCIA DA SILVA 15,00 10,00 16,00 30,00 71,00 8º Classificado

219 HELOYSA RAQUEL SMANIOTTO DE OLIVEIRA 15,00 20,00 12,00 24,00 71,00 9º Classificado

52 BRUNA VALE LEAL 10,00 20,00 8,00 24,00 62,00 10º Classificado

224 PATRICIA SPULDARO 15,00 10,00 16,00 18,00 59,00 11º Classificado

198 ISAAC LENER LAGES SOARES - - - - - - Ausente

MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

123 NATACHA MULLER 20,00 25,00 20,00 18,00 83,00 1º Classificado

61 STEFANIE LAZZARETTI 15,00 20,00 16,00 30,00 81,00 2º Classificado

199 JULIA LERMEN BIRCK 20,00 15,00 16,00 30,00 81,00 3º Classificado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

45 VALDEMAR LUIZ SEVERIANO JUNIOR 20,00 15,00 16,00 24,00 75,00 4º Classificado

103 KATIANE ZAMADEI 15,00 15,00 20,00 24,00 74,00 5º Classificado

132 ALEX SANDRO DEZORDI 10,00 20,00 16,00 24,00 70,00 6º Classificado

140 HENRIQUE LAZZARINI MONTIBELLER 15,00 15,00 20,00 18,00 68,00 7º Classificado

195 BRUNA NUNES DE OLIVEIRA 20,00 15,00 12,00 18,00 65,00 8º Classificado

225 EMANUELLY TREMEA 15,00 10,00 8,00 30,00 63,00 9º Classificado

77 EMELI TICIANI 15,00 20,00 16,00 12,00 63,00 10º Classificado

232 DANIELA ROSA MARTINS 10,00 20,00 8,00 24,00 62,00 11º Classificado

102 BRUNA KELLYN PILGER 10,00 15,00 16,00 18,00 59,00 12º Classificado

137 FERNANDO JOSÉ WINK 15,00 20,00 12,00 12,00 59,00 13º Classificado

99 STEFANI BERTON 15,00 20,00 8,00 12,00 55,00 14º Classificado

202 TAIS MARTINELLI 10,00 10,00 16,00 18,00 54,00 15º Classificado

168 LILIAN FERRARI 10,00 10,00 12,00 18,00 50,00 16º Classificado

176 STEPHANY MULLER PRESTES 10,00 5,00 4,00 24,00 43,00 - Desclassificado

183 AMANDA PERUZZO DAL PIVA 5,00 10,00 8,00 18,00 41,00 - Desclassificado

142 BRUNA CADORE 10,00 5,00 8,00 18,00 41,00 - Desclassificado

233 HLIO JEZIUR - - - - - - Ausente

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

79 FRANCIMAR PEREIRA SILVA 15,00 15,00 20,00 12,00 62,00 1º Classificado

94 DALILA FRAGOSO 5,00 5,00 16,00 30,00 56,00 2º Classificado

214 JULIANE DA SILVA MATTE 5,00 15,00 8,00 6,00 34,00 - Desclassificado

231 BRUNO VAZ - - - - - - Ausente

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

100 ANDREY VIEIRA 9,00 12,00 12,00 12,00 30,00 75,00 1º Classificado

81 DIOMAR PEDRO FARINA 12,00 8,00 6,00 12,00 30,00 68,00 2º Classificado

179 EVANDRO SCHWARTZ 9,00 12,00 9,00 8,00 30,00 68,00 3º Classificado

2 TIAGO MATEUS DOS SANTOS 6,00 12,00 3,00 16,00 30,00 67,00 4º Classificado

240 PAULO CIMAROSTI 6,00 16,00 12,00 8,00 25,00 67,00 5º Classificado

163 ALZIR BUGANÇA 9,00 12,00 3,00 12,00 30,00 66,00 6º Classificado

222 JOCEMAR CHARNIECKI 12,00 8,00 6,00 8,00 30,00 64,00 - Desclassificado

4 GELCENOIR LINO 6,00 8,00 6,00 8,00 30,00 58,00 - Desclassificado

15 LUCIMAR LEMES DA ROSA - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

134 ALENCAR JÚNIOR PEDROSO - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

24 ELEANDRO DE ABREU DIAS 12,00 16,00 12,00 20,00 27,00 87,00 1º Classificado

5 ANA CAROLINE MACHADO 12,00 8,00 15,00 16,00 28,00 79,00 2º Classificado

223 EDSON MARCOS BANDEIRA 6,00 16,00 9,00 16,00 27,00 74,00 3º Classificado

208 DIEGO SCHMIDT DA SILVA 6,00 12,00 9,00 16,00 29,00 72,00 4º Classificado

51 CLAUDIANA DIAS 9,00 4,00 12,00 20,00 26,00 71,00 5º Classificado

66 GRACIELA MARIA MENZEN 9,00 4,00 12,00 16,00 28,00 69,00 6º Classificado

113 MIZAEL SANTOS DE FREITAS 3,00 12,00 12,00 8,00 22,00 57,00 7º Classificado

44 RENATO DOS SANTOS 3,00 8,00 9,00 12,00 28,00 60,00 - Desclassificado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

178 ELEANDRO SCHWARTZ 3,00 8,00 3,00 12,00 24,00 50,00 - Desclassificado

23 GISERIAN CRISTINA FERREIRA 12,00 8,00 6,00 20,00 0,00 46,00 - Desclassificado

11 LUIZ CARLOS PACASSO 6,00 8,00 3,00 4,00 25,00 46,00 - Desclassificado

155 GILMAR DOTTO 9,00 8,00 9,00 8,00 0,00 34,00 - Desclassificado

172 SIDINEI KUHN DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 - Desclassificado

89 ELI ANTONIO NUNCIO - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

46 FRANCISCO P. DA SILVA DUTRA NETO - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

158 JEFERSON JEAN MARSSONA - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

93 EDIVAN DA SILVA - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

124 JOÃO PEDRO POMPEO - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS I

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

209 ANDERSON DEFFAVERI 6,00 8,00 6,00 16,00 28,00 64 1º Classificado

38 CHAUAN ALEXANDRE FAGUNDES 3,00 8,00 3,00 12,00 30,00 56 - Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS II

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

13 JUCIEL ALEXANDRE PLACATNIC 9,00 12,00 12,00 12,00 28,00 73 1º Classificado

175 GELSON CANDIDO DA CUNHA 3,00 4,00 9,00 16,00 30,00 62 - Desclassificado

63 JUCIMAR LUIZ BELINI 0,00 12,00 6,00 12,00 30,00 60 - Desclassificado

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

30 JANALISE RODRIGUES 25,00 25,00 20,00 30,00 100,00 1º Classificado

64 ANA CAROLINA BATISTELLA 20,00 10,00 16,00 30,00 76,00 2º Classificado

86 CACIELI FERNANDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 20,00 15,00 16,00 24,00 75,00 3º Classificado

138 GIZELI SCALCON 15,00 10,00 20,00 24,00 69,00 4º Classificado

83 ALESANDRO SOUZA DE PAULA 10,00 15,00 12,00 30,00 67,00 5º Classificado

204 ANA CLAUDIA YAMASHIRO ARANTES 15,00 10,00 12,00 24,00 61,00 6º Classificado

36 THALITA GABRIELLI SOTIER 15,00 15,00 4,00 24,00 58,00 7º Classificado

74 ISABELA BELATTO BORDIGNON 15,00 5,00 8,00 24,00 52,00 8º Classificado

62 DAIANE PINHEIRO DA SILVA 5,00 5,00 12,00 18,00 40,00 - Desclassificado

169 CAMILA LORENZONI - - - - - - Ausente

236 GRAZIELA GONSALES - - - - - - Ausente

105 MAYARA APARECIDA MORONI - - - - - - Ausente

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

50 DAIANE PUTTON 20,00 25,00 16,00 18,00 79,00 1º Classificado

125 PRISCILA BUTELLI 10,00 15,00 20,00 18,00 63,00 2º Classificado

216 ROSELI SOARES 5,00 15,00 12,00 30,00 62,00 3º Classificado

127 MARCIA ALVES DE MACENA 15,00 10,00 16,00 18,00 59,00 4º Classificado

92 JOZILENE FREITAS DOS ANJOS 5,00 5,00 16,00 24,00 50,00 5º Classificado

35 GISLAINE FERMINO 5,00 15,00 12,00 18,00 50,00 6º Classificado

71 CRISTIANI TRESOLDI 5,00 10,00 16,00 18,00 49,00 - Desclassificado

192 SILVIA DA LUZ 0,00 15,00 8,00 24,00 47,00 - Desclassificado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

139 LUCIANA RAMOS 15,00 5,00 8,00 18,00 46,00 - Desclassificado

69 KARINE GIACOMELLI 5,00 10,00 4,00 18,00 37,00 - Desclassificado

28 EDIANE MILKEVICZ 5,00 5,00 8,00 18,00 36,00 - Desclassificado

143 JUCIRLEI DA SILVA 10,00 10,00 8,00 6,00 34,00 - Desclassificado

27 DIOVAN ANGELA DOS SANTOS 0,00 5,00 8,00 18,00 31,00 - Desclassificado

235 IVONE DE SOUZA PARNOFF - - - - - - Ausente

221 MARIA JOSE DE JESUS LOUREIRO - - - - - - Ausente

185 LAZIANE KOVACIC - - - - - - Ausente

TÉCNICO EM FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

126 JULIANA SALETE SOARES DOS SANTOS 5,00 10,00 12,00 18,00 45,00 - Desclassificado

85 ELIANE MACHADO DE PAULA - - - - - - Ausente

16 GENECI DE OLIVEIRA SOARES - - - - - - Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO GUATAMBU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 08/2023

ANEXO II - ANÁLISE DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO: 102

CARGO: Médico Veterinário

RESPOSTA: IMPROCEDENTE

ANÁLISE: Não há razões para analisar (formulário de recursos em branco).